
 PORTARIA PGJ/PI Nº 2297/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Coordenadoria  de Licitações e
Contratos, contida no Protocolo e-doc nº 07010049464201962,

R E S O L V E

RETIFICAR  a Portaria  PGJ/PI nº 2221/2019 para constar  o seguinte: DESIGNAR o servidor
ANDRÉ CASTELO BRANCO RIBEIRO,  matrícula  nº  15243, para  fiscalizar a  execução do
contrato firmado entre o  Fundo de Modernização do Ministério Público do Piauí e a empresa
Mutual Serviços de Engenharia Ltda. (Contrato nº 48/2019), cujo objeto é Manutenção predial -
Sala da Coordenadoria de Recursos Humanos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 01 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

